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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i kølerum og kølebord i
køkkenet. Vurderet kølekapacitet i køkkenet under tilsynet, O.K.
Virksomheden har beskrevet hvorledes der nedkøles stører
portioner, bl.a. mindre portioner og store overflader.
Henvist til Fødevarestyrelsen hjemmeside vedr. emneside om
nedkøling samt anvendelse af SITTI.
Følgende er konstateret: I kølerummet var der en del kondens
på stativer med uemballeret fødevare med risiko for
vanddråber/ kontaminering på de uemballeret fødevare. Over
stativer var der ligeledes en plasticposer med en del kondens
indvendig. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om tildækning af fødevare ved opbevaring af fødevare
i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for nedkøling af fødevare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling i januar 2023.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens opgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke. Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser af økologiprocenten i
henhold til virksomhedens valgte frekvens på hver 3. måneder og dokumentation for indkøbte råvarer skal
omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af leverandøren. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne
ikke fremvise opgørelses for økologiprocenten fra 3. kvartal i 2022 (juli, august og september).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man har faktura m.m. som dokumentation for hvad der er
indkøbt af fødevare men man har ikke fået lavet regnskaber med økologiprocenten. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


